
UCHWAŁA Nr XXXI/282/05 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe 
odprowadzanie �cieków 
 
 

Na podstawie art.24 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wod� i zbiorowego odprowadzania �cieków (Dz. U. NR 72, poz.747, 
Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2004r. Nr 96, poz.959 oraz Nr 173, poz. 
1808 ) Rada Miejska, po rozpatrzeniu wniosku Strzeleckich Wodoci�gów  
i Kanalizacji Sp. z o.o w Strzelcach Opolskich uchwala, co nast�puje : 
 
 

 
§1. Zatwierdza taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wod� i zbiorowego 

odprowadzania �cieków na terenie Gminy Strzelce Opolskie na okres od dnia 
01.03.2005r. do dnia 28.02.2006r., stanowi�ce zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c�  

od dnia 1 marca 2005r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do uchwały Rady Miejskiej  
Nr XXXI/281/05 z dnia 26.01.05. 

 
 
 
Wysoko�� cen i stawek opłat za dostarczan� wod� 
 

Lp. Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

Symbol 
taryfy 

Wyszczególnienie Stawka 
netto 

Jednostk
a 

1 2 3 4 5 6 
1. Woda 

konsumpcyjn
a 
 

 
W-1 

1) Cena za wod� 
2) Stawka opłaty stałej 
( za punkt poboru ) 

2,00 
3,00 

zł/m3 

zł/m-c 

2. Woda dla 
celów 
gospodarczy
ch 

 
W-2 

1) Cena za wod�  
2) Stawka opłaty stałej 
( za punkt poboru ) 

2,10 
3,00 

zł/m3 

zł/m-c 

3. Wody do 
podlewania 
 

 
W-3 

1) Cena za wod� 
2) Stawka opłaty stałej 
( za punkt poboru ) 

2,00 
2,50 

zł/m3 

zł/m-c 

 
 
Wysoko�� cen i stawek opłat za odprowadzane �cieki 
 

 
Lp. 

Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

Symbol 
taryfy 
 

Wyszczególnienie Stawka 
netto 

Jednost
ka 

1 2 3 4 5 6 
1. �cieki bytowe     

i gospodarcze  
 
S-1 

1) Cena za �cieki 
2) Stawka opłaty 

stałej 
( za 1 przył�cze ) 

2,30 
2,00 

zł/m3 

zł/m-c 

2. �cieki opado-
we i roztopowe 
odprowadzane 
do kanalizacji 
ogólnospławnej 

 
 
S-2 
 

 
 
Cena za �cieki 

 

 
 
0,90 
 

 
 
zł/m3 

 

3. �cieki 
opadowe  
i roztopowe 
odprowadzane 
do kanalizacji 
deszczowej  

 
 
S-3 
 

 
 
Cena za �cieki 
 

 
 
0,72 
 
 

 
 
zł/m3 

 
 

4. �cieki z syste-
mu kanalizacyj-
nego Gminy 
Jemielnica 

 
S-4 

 
Cena za �cieki 

 
1,42 
 

 
zł/m3 

 



 
 


